

Årsredovisning

för

Storfors Ventilationsmontage AB

556334-8753

Räkenskapsåret

2024

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter i parantes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Storfors Ventilationsmontage AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie årsstämma den 31 mars 2025

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till disposition av vinstmedel

Kristinehamn den 31 mars 2025



Christer Sköld

Styrelsen för Storfors Ventilationsmontage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parantes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför ventilationsmontage och tillverkar plåtdetaljer för användning vid ventilationsmontering, övrigt plåtmontage inom branschen, samt uthyrning av bodar.

Företaget har sitt säte i Storfors

Flerårsöversikt (Tkr)

		<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsättning	tkr	6	734	1.798	1.888
Resultat efter finansiella poster	tkr	- 174	199	457	510
Soliditet	%	87,8	86,0	82,9	76,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har sjunkit till följd av medveten nedtrappning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100.000	10.000	317.203	157.204	584.407
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			157.204	-157.204	
Årets resultat				-173.590	-173.590
Belopp vid årets utgång	100.000	10.000	474.407	-173.590	410.817

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor)
Till årsstämman förfogande står följande:

balanserat resultat	474.407
årets förlust	<u>-173.590</u>
	300.817

disponeras så att:	
återbetalning av aktieägaretillskott	86.806:95
i ny räkning överföres	<u>214.010:05</u>
	300.817

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter

Resultaträkning 1 januari – 31 december

	Not	2024	2023
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		5.625	733.867
Övriga rörelseintäkter		<u>33.566</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter		39.191	733.867
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		- 183.879	- 310.439
Personalkostnader	2	- 20.692	- 204.756
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		- 9.400	- 19.000
Summa rörelsekostnader		- 213.971	- 534.195
Rörelseresultat		- 174.780	199.672
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1.233	95
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 43	- 487
Summa finansiella poster		1.190	- 392
Resultat efter finansiella poster		- 173.590	199.280
Resultat före skatt		- 173.590	199.280
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	- 42.076
Årets resultat		- 173.590	157.204

2025050813712

Balansräkning

	Not	2024.12.31	2023.12.31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	86.825	80.025
Inventarier, verktyg o installationer	4	102.648	226.444
Summa materiella anläggningstillgångar		189.473	306.469
Summa anläggningstillgångar		189.473	306.469
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2.750	2.750
Övriga kortfristiga fordringar		1.320	81.978
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1.000	17.472
Summa kortfristiga fordringar		5.070	102.200
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		273.305	270.586
Summa kassa och bank		273.305	270.586
Summa omsättningstillgångar		278.375	372.786
SUMMA TILLGÅNGAR		467.848	679.255

2025050813713

Balansräkning

	Not	2024.12.31	2023.12.31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100.000	100.000
Reservfond		10.000	10.000
Summa bundet eget kapital		110.000	110.000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		474.407	317.203
Årets resultat	-	173.590	157.204
Summa fritt eget kapital		300.817	474.407
Summa eget kapital		410.817	584.407
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		8	6.370
Övriga skulder		4.184	33.221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52.839	55.257
Summa kortfristiga skulder		57.031	94.848
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		467.848	679.255

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader och sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Solditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	80.025	80.025
Anskaffning	6.800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86.825	80.025
Utgående redovisat värde	86.825	80.025

Storfors Ventilationsmontage AB
Org nr 556334-8753

7 (7)

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	381.187	381.187
Inköp	-	-
Avyttring	- 192.000	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	189.187	381.187
Ingående avskrivningar	-154.743	-135.743
Återförda avskrivningar	+ 77.604	-
Årets avskrivningar	- 9.400	- 19.000
Utgående ackumulerade avskrivningar	- 86.539	-154.743
Utgående redovisat värde	102.648	226.444

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman för fastställelse.

Kristinehamn den 31 mars 2025


Christer Sköld

2025050813715